
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №496
2020 წლის 31 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს

დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 28 ნოემბრის
№462 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად,ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს
დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 28 ნოემბრის
№462 ბრძანების (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე (www.matsne.gov.ge), 28.11.2019, სარეგისტრაციო
კოდი: 040030000.22.027.016959) მე-6 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„6. ამ ბრძანების პირველი – მე-3 პუნქტები ამოქმედდეს 2020 წლის 27 თებერვლიდან.“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2020 წლის 31 იანვრიდან.
 

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი თეა წულუკიანი

http://www.matsne.gov.ge 04003000022027016992


